
Stand: 24.06.2025 / 14:50:26

Ergebnisübersicht: Darfeld - Kreisturnier 2025 [462525007] 17.06.2025 - 19.06.2025

1 Komb. Prüfung Kl.A* für Mannschaften

Preis der Piratas Werbeagentur GmbH & Co.KG, Düsseldorf

Pferde-Mannschaftswettkampf

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen I1. 199.77

Lara Bartz Delightful 393 199.77P

Nadine Bieniak Diletto 5101 199.77P

Tatjana Stoff Harley Quinn 15150 199.77P

Rebecca Borkenfeld Levana 49172 199.77P

Luisa Sophie Welsch Nonetta vd Watermoelen191 199.77P

Silke Hölscher Ballerina 314258 199.77P

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen II2. 198.64

Michael Dahlkamp Dr. Pur la Rubin196 198.64P

Theresa Isabell Welsch Shannon's Hero207 198.64P

Sophie Beimdiecke Desperon Sezan240 198.64P

Lilli Preuß Ustella 3241 198.64P

Svenja Bachmann Jovina 5247 198.64P

Lara Sonntag Snapshot S250 198.64P

ZRFV Billerbeck / Bösensell3. 197.54

Sophia Schulze Eistrup Ben Joey23 197.54P

Marieke Köchling Carlson 15337 197.54P

Rebekka Hüwe Floris Deluxe133 197.54P

Laura Robert Free Willy 41135 197.54P

Lisa Schulze Zumkley Bailey D235 197.54P

Johanna Schulze Zumkley Con Chico 3236 197.54P

RV Nottuln I4. 197.20

Carla Ortmeier Batida 12117 197.20P

Laurenz Terbrack Cayman 4148 197.20P

Margareta Jelkmann Conni 2372 197.20P

Lea Thiemann Keanu W160 197.20P

Carlotta Merschformann Laetitia 92166 197.20P

Gina Austrup Diodurus251 197.20P

RFV St. Hubertus Ascheberg I5. 191.41

Nike Marie Flacke Captain Sharky 233 191.41

Marie Fallenberg Cordula 5278 191.41

Jakob Soddemann Felice 66123 191.41

Nicola Krampe Findus 208127 191.41

Theresa Sandhowe First Date 13130 191.41

Sina Brügger Freixenet 68136 191.41

RFV St. Georg Werne6. 188.65

Simon Möllmann Andiamo 2717 188.65

Lisa Maria Schilling Brown Sugar 3926 188.65

Lena Schwert Devito S95 188.65

Kim Hüsemann Feenstern121 188.65

Lea Kroes Karasall R159 188.65

Anna-Maria Klemann Bella Granata244 188.65

RV Nottuln II7. 187.31

Lyn Göcke Captain Jack 9232 187.31

Helena Schrief Cookie 9476 187.31

Felix Merschformann Cosmo 12580 187.31

Fritz Jelkmann Crawoom H81 187.31

Malin Spielbrink Cushy-Jolie82 187.31

Carla Lindner Dibavero99 187.31

RFV Appelhülsen8. 182.04

Mira Luisa Temming Art of Music11 182.04

Sarah Bonmann Cnut 1267 182.04

Maxi Sophie Hüls First Class 107129 182.04

Sophie Bröker Mondeo 34185 182.04

Jette Temming Sydney BK212 182.04

Frieda-Johanna Spork Don Camillo 245231 182.04
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RV Nottuln III9. 177.95

Leo Barfuß C'est l'espoir ZWP27 177.95

Louis Westrup Canone TN29 177.95

Marie Daldrup Casulea43 177.95

Maya Daldrup Chilli Pepper 1160 177.95

Jan Pedro Lindner Fürstenstern 15140 177.95

Catharina Frie Veivels little Queen NRW219 177.95

RFV Lüdinghausen / Seppenrade10. 177.25

Jana Soddemann Ahtohallan1 177.25

Marla Moderegger Captain's Käthe34 177.25

Clara Schüttert Cataleya 3944 177.25

Eva Resing For Joy FB134 177.25

Kathrin Schmelter Leonotis171 177.25

Jana Könemann Zoomland227 177.25

RFV St. Hubertus Ascheberg II11. 163.96

Christine Peick Charmeur 43054 163.96

Flora Schulze Pellengahr Fidelia 213125 163.96

Greta Soddemann Fioline 2128 163.96

Rieke Zobel Horrido 31157 163.96

Marla Nonhoff Independence 14158 163.96

Luisa Fallenberg Odo192 163.96

2 Komb. Prüfung Kl.A* - Einzelwertung

Preis der Firma Ifm electronic GmbH, Essen

Einzel-Kreismeisterschaft

1. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5101 8.88P

2. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Conni 2372 8.88P

3. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H81 8.83P

4. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis171 8.81P

5. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nonetta vd Watermoelen191 8.69P

6. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Shannon's Hero207 8.66

7. Lilli Preuß (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ustella 3241 8.49

8. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Dibavero99 8.44

9. Lisa Maria Schilling (RFV St. Georg Werne e. V.) Brown Sugar 3926 8.41

10. Sarah Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 1267 8.25

11. Lea Kroes (RFV St. Georg Werne e. V.) Karasall R159 8.05

12. Leo Barfuß (RV Nottuln e.V.) C'est l'espoir ZWP27 6.91

13. Maya Daldrup (RV Nottuln e.V.) Chilli Pepper 1160 6.38

14. Marieke Köchling (RFV Billerbeck e.V.) Carlson 15337 5.22

15. Rieke Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Horrido 31157 4.12

3 Dressurprüfung Kl.A**

Preis des DIPO - Deutsches Institut für Pferde-Osteopathie, Dülmen

2. Wertungsprüfung zum Mannschaftswettkampf

1. Rebecca Borkenfeld (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Levana 49172 17.20P

2. Tatjana Stoff (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Harley Quinn 15150 16.70P

3. Carla Ortmeier (RV Nottuln e.V.) Batida 12117 16.40P

3. Sina Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Freixenet 68136 16.40P

5. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW219 16.30P

5. Lara Sonntag (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Snapshot S250 16.30P

7. Maxi Sophie Hüls (ZRFV Appelhülsen e.V.) First Class 107129 16.10P

8. Sophie Beimdiecke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Desperon Sezan240 16.00P

9. Rebekka Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Floris Deluxe133 15.80P

10. Marla Moderegger (RFV Lüdinghausen e.V.) Captain's Käthe34 15.50P

10. Sarah Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 1267 15.50P

10. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Delightful 393 15.50P

10. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5101 15.50P

10. Laura Robert (RFV Billerbeck e.V.) Free Willy 41135 15.50P

15. Leo Barfuß (RV Nottuln e.V.) C'est l'espoir ZWP27 15.40P

15. Eva Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) For Joy FB134 15.40P

17. Simon Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Andiamo 2717 15.30

17. Mira Luisa Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music11 15.30

17. Theresa Sandhowe (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) First Date 13130 15.30

20. Jan Pedro Lindner (RV Nottuln e.V.) Fürstenstern 15140 15.20
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20. Svenja Bachmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Jovina 5247 15.20

22. Gina Austrup (RV Nottuln e.V.) Diodurus251 14.90

23. Christine Peick (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Charmeur 43054 14.80

23. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Keanu W160 14.80

25. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Captain Jack 9232 14.60

26. Lisa Maria Schilling (RFV St. Georg Werne e. V.) Brown Sugar 3926 14.50

26. Marieke Köchling (RFV Billerbeck e.V.) Carlson 15337 14.50

26. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H81 14.50

29. Maya Daldrup (RV Nottuln e.V.) Chilli Pepper 1160 14.30

29. Jana Könemann (LZRFV Seppenrade e.V.) Zoomland227 14.30

31. Jette Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Sydney BK212 14.10

32. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Conni 2372 14.00

33. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Dibavero99 13.90

33. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fidelia 213125 13.90

35. Nicola Krampe (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Findus 208127 13.80

35. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis171 13.80

37. Lena Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S95 13.60

37. Lea Kroes (RFV St. Georg Werne e. V.) Karasall R159 13.60

39. Nike Marie Flacke (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Captain Sharky 233 13.50

40. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nonetta vd Watermoelen191 13.40

41. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14158 13.30

42. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Shannon's Hero207 13.20

43. Rieke Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Horrido 31157 13.10

44. Malin Spielbrink (RV Nottuln e.V.) Cushy-Jolie82 12.90

44. Lilli Preuß (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ustella 3241 12.90

4 Springprüfung Kl. A** - 100cm

Preis der Firma ASS-Auto Service Schröder GmbH, Senden

3. Wertungsprüfung zum Mannschaftswettkampf

1. Lisa Schulze Zumkley (ZRFV Bösensell e. V.) Bailey D235 0.00 / 56.15P

2. Marieke Köchling (RFV Billerbeck e.V.) Carlson 15337 0.00 / 57.96P

3. Louis Westrup (RV Nottuln e.V.) Canone TN29 0.00 / 58.01P

3. Lilli Preuß (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ustella 3241 0.00 / 58.01P

5. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14158 0.00 / 58.22P

6. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis171 0.00 / 58.55P

7. Lena Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S95 0.00 / 59.34P

8. Felix Merschformann (RV Nottuln e.V.) Cosmo 12580 0.00 / 59.46P

9. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Conni 2372 0.00 / 59.64P

10. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Delightful 393 0.00 / 60.71P

11. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Keanu W160 0.00 / 60.75P

12. Anna-Maria Klemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Bella Granata244 0.00 / 60.96P

13. Lisa Maria Schilling (RFV St. Georg Werne e. V.) Brown Sugar 3926 0.00 / 61.14P

14. Michael Dahlkamp Dr. (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pur la Rubin196 0.00 / 61.44

15. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nonetta vd Watermoelen191 1.00 / 62.91

16. Sophia Schulze Eistrup (RFV Billerbeck e.V.) Ben Joey23 1.00 / 63.74

17. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Shannon's Hero207 1.00 / 63.95

18. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H81 2.00 / 66.50

19. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66123 4.00 / 53.25

20. Nike Marie Flacke (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Captain Sharky 233 4.00 / 56.55

21. Marie Daldrup (RV Nottuln e.V.) Casulea43 4.00 / 56.78

22. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5101 4.00 / 57.36

23. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Dibavero99 4.00 / 57.70

24. Nicola Krampe (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Findus 208127 4.00 / 59.35

25. Lea Kroes (RFV St. Georg Werne e. V.) Karasall R159 4.00 / 60.94

26. Laura Robert (RFV Billerbeck e.V.) Free Willy 41135 5.00 / 65.39

27. Jana Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Ahtohallan1 8.00 / 52.91

28. Clara Schüttert (RFV Lüdinghausen e.V.) Cataleya 3944 8.00 / 55.72

29. Mira Luisa Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music11 8.00 / 56.62

30. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Don Camillo 245231 8.00 / 62.00

31. Silke Hölscher (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ballerina 314258 8.00 / 74.26

32. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fioline 2128 12.00 / 56.93

33. Rieke Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Horrido 31157 12.00 / 57.64

34. Sarah Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 1267 13.00 / 64.05

35. Luisa Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Odo192 19.00 / 72.20

36. Leo Barfuß (RV Nottuln e.V.) C'est l'espoir ZWP27 31.00 / 73.68

5 Geländeritt Kl.A* - 90cm

Preis der Raguse Verwaltungs-GmbH, Herbern

1. Wertungsprüfung zum Mannschaftswettkampf

1. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fioline 2128 *0.00 / 0.01P
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1. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Shannon's Hero207 *0.00 / 0.01P

3. Sarah Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 1267 *1.00 / 0.01P

4. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Don Camillo 245231 *2.00 / 0.01P

5. Michael Dahlkamp Dr. (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pur la Rubin196 *3.00 / 0.01P

5. Johanna Schulze Zumkley (ZRFV Bösensell e. V.) Con Chico 3236 *3.00 / 0.01P

7. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nonetta vd Watermoelen191 *4.00 / 0.01P

8. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Cordula 5278 *5.00 / 0.01P

9. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Cayman 4148 *6.00 / 0.01P

10. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H81 *8.00 / 0.01P

11. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Conni 2372 *9.00 / 0.01P

12. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66123 *13.00 / 0.01

13. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5101 *15.00 / 0.01

14. Sophie Bröker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Mondeo 34185 0.40 / 176.00

14. Lisa Schulze Zumkley (ZRFV Bösensell e. V.) Bailey D235 0.40 / 176.00

16. Kim Hüsemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Feenstern121 1.60 / 179.00

16. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis171 1.60 / 179.00

18. Maya Daldrup (RV Nottuln e.V.) Chilli Pepper 1160 3.20 / 183.00

19. Leo Barfuß (RV Nottuln e.V.) C'est l'espoir ZWP27 4.80 / 187.00

20. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Dibavero99 8.40 / 196.00

21. Lilli Preuß (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ustella 3241 10.80 / 202.00

22. Lea Kroes (RFV St. Georg Werne e. V.) Karasall R159 28.80 / 197.00

23. Lisa Maria Schilling (RFV St. Georg Werne e. V.) Brown Sugar 3926 34.00 / 210.00

24. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW219 35.60 / 214.00

25. Anke Kauke (RFV St. Georg Werne e. V.) Happy Marry148 36.00 / 215.00

26. Cecile Antonio-Schild (ZRFV Appelhülsen e.V.) Amperius5 38.40 / 221.00

27. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Captain Jack 9232 65.60 / 239.00

28. Jana Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Ahtohallan1 68.00 / 195.00

29. Luisa Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Odo192 100.40 / 326.00

6 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der KLS-Dressage, Coesfeld

1. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Charming CL56 7.80P

2. Malin Spielbrink (RV Nottuln e.V.) Cushy-Jolie82 7.30P

3. Lara Welling (RV Nottuln e.V.) D'agostino 1784 6.90P

3. Anne Schulze Eggenrodde (RFV Darfeld e.V.) Fina la Brune126 6.90P

5. Anke Kauke (RFV St. Georg Werne e. V.) Happy Marry148 6.80

6. Nora Grasse (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Alaska Lotta's Traum3 6.50

7 Springprüfung Kl. A** 100cm

Preis der Firma EQUOVIS GmbH - Derby-Pferdefutter, Münster

1. Josef Holtmann (RFV Darfeld e.V.) Sa Fleur205 0.00 / 46.92P

2. Anke Kauke (RFV St. Georg Werne e. V.) Happy Marry148 0.00 / 52.96P

3. Matilda Frieling (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Last Knight Lacar168 0.00 / 55.68P

4. Sophia Schulze Eistrup (RFV Billerbeck e.V.) Ben Joey23 0.00 / 62.69P

5. Laura Robert (RFV Billerbeck e.V.) Free Willy 41135 4.00 / 59.26

6. Jan Dirks (RV Nottuln e.V.) Diallo M97 10.00 / 75.64

8 Springprüfung Kl. A** - 105cm

Preis des Gestüt Gerleve

Kompetente Betreuung von Pferdesenioren und Rekonvaleszenten,

Billerbeck

1. Hendrik Splaning (RFV Darfeld e.V.) Goldfever's -Rih143 0.00 / 54.08P

2. Andre Linnemann (RFV Darfeld e.V.) Coloreado70 0.00 / 55.28P

3. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Akira B2 4.00 / 47.81P

9 Stilspringprüfung Kl.L - 110cm mit Zeitpunkten

Preis der Firma Kleinwechter & Bröker GmbH, Havixbeck

1. Felix Merschformann (RV Nottuln e.V.) Diego M 4100 9.00P

2. Felix Merschformann (RV Nottuln e.V.) Cosmo 12580 8.60P

3. Carlotta Merschformann (RV Nottuln e.V.) Cazou 449 8.50P

4. Hendrik Splaning (RFV Darfeld e.V.) Goldfever's -Rih143 8.40P

5. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Akira B2 7.40

5. Andre Linnemann (RFV Darfeld e.V.) Coloreado70 7.40

7. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Conni 2372 7.30

8. Sandra ter Bahne (RFV Billerbeck e.V.) Lucky-Light178 7.10

9. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H81 7.00

10 Punktespringprüfung Kl.M* - 120cm mit Joker
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Preis der Firma Potthoff Transporte Rosendahl GmbH & Co. KG, Rosendahl

1. Felix Merschformann (RV Nottuln e.V.) Diego M 4100 65.00 / 56.55P

2. Leonie Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Cébion50 65.00 / 58.12P

3. Sandra ter Bahne (RFV Billerbeck e.V.) Lucky-Light178 55.00 / 64.52P

4. Felix Merschformann (RV Nottuln e.V.) Corella 1279 49.00 / 58.28P

5. Leonie Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Carmecita 338 42.00 / 62.67

6. Carlotta Merschformann (RV Nottuln e.V.) Laetitia 92166 25.00 / 52.67

11 Team-Dressurwettbewerb - bestehend aus 12,13,14 und 15

Preis der Weissenburg Hotelbetrieb GmbH & Co. KG

Dressur-Mannschaftsmeisterschaft des KRV Coesfeld

ZRFV Billerbeck II1. 8.00

Pauline Weitkamp Alfa Romeo 134 8.00P

Thekla Hüwe Beau Coeur H18 8.40P

Rebekka Hüwe Floris Deluxe133 8.00P

Judith Klümper Edward 37248 7.40P

RV Nottuln2. 8.20

Carla Ortmeier Batida 12117 8.20P

Lara Welling Samurai-Rock206 7.20P

Catharina Frie Veivels little Queen NRW219 8.00P

Gina Austrup Vienna 116223 7.20P

ZRFV Billerbeck I3. 7.60

Sophia Schulze Eistrup Ben Joey23 7.60P

Antonia Holtmann Dontino104 7.50P

Victoria Elisabeth Dicke Lady Gaga PK165 7.50P

hannah Uckelmann Lucky Day 11252 7.20P

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen4. 7.60

Kim Janine Neuheuser Farben Franz118 7.60P

Christin Schormann Lea F.M169 6.90P

Kathrin Middelmann Louis Vuitton F.M.176 7.40P

Eva Maria Middelmann Ludwig F.M179 7.00P

RFV St. Hubertus Ascheberg5. 7.50

Klara Bittner Champ of Dance 351 7.50

Flora Schulze Pellengahr Fidelia 213125 7.50

Theresa Sandhowe First Date 13130 6.80

Tina Blumenhagen Svenson TB257 6.90

LZRFV Seppenrade6. 6.90

Amelie Fröchte Fürst Frescobaldi139 6.90

Greta Kühnhenrich Top Champion214 7.50

Jana Könemann Zoomland227 6.60

Pia Möller Top Ally Pally230 7.40

RFV Havixbeck-Hohenholte7. 6.80

Katharina Münster C'est la vie 22228 6.80

Kira Schöne Debby N92 7.60

Pia Hafkemeyer Quisirius Black202 5.70

Hannah Hafkemeyer Zendaya 4226 7.40

RFV St. Georg Werne8. 6.70

Simon Möllmann Andiamo 2717 6.70

Kira Felicitas Jasperneite Cara Mia 7735 6.50

Nina Wleklinski Skyfall 67211 6.30

Jana Latussek Valencia 128217 7.60

12 Dressurwettbewerb - DW3 - Teilwettbewerb der 11

Preis der Piratas Werbeagentur GmbH & Co.KG, Düsseldorf

1. Wertungsprüfung zur Dressur-Mannschaftsmeisterschaft

1. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW219 8.00P

2. Kira Schöne (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Debby N92 7.60P
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3. Klara Bittner (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Champ of Dance 351 7.50P

4. Pia Möller (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Ally Pally230 7.40P

4. Judith Klümper (RFV Billerbeck e.V.) Edward 37248 7.40P

6. hannah Uckelmann () Lucky Day 11252 7.20

7. Christin Schormann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Lea F.M169 6.90

8. Kira Felicitas Jasperneite (RFV St. Georg Werne e. V.) Cara Mia 7735 6.50

13 Dressurprüfung Kl.A* - Teilprüfung der 11

Preis gegeben von Pferdefreunden aus Billerbeck

2. Wertungsprüfung zur Dressur-Mannschaftsmeisterschaft

1. Thekla Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Beau Coeur H18 8.40P

2. Carla Ortmeier (RV Nottuln e.V.) Batida 12117 8.20P

3. Kim Janine Neuheuser (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Farben Franz118 7.60P

4. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fidelia 213125 7.50P

4. Victoria Elisabeth Dicke (RFV Billerbeck e.V.) Lady Gaga PK165 7.50P

6. Amelie Fröchte (LZRFV Seppenrade e.V.) Fürst Frescobaldi139 6.90

7. Nina Wleklinski (RFV St. Georg Werne e. V.) Skyfall 67211 6.30

8. Pia Hafkemeyer (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Quisirius Black202 5.70

14 Dressurprüfung Kl.L* - Trense - Teilprüfung der 11

Preis der Firma Transportbeton A. Potthoff GmbH, Rosendahl-Osterwick

3. Wertungsprüfung zur Dressur-Mannschaftsmeisterschaft

1. Rebekka Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Floris Deluxe133 8.00P

2. Jana Latussek (RFV St. Georg Werne e. V.) Valencia 128217 7.60P

3. Antonia Holtmann (RFV Billerbeck e.V.) Dontino104 7.50P

4. Hannah Hafkemeyer (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Zendaya 4226 7.40P

5. Gina Austrup (RV Nottuln e.V.) Vienna 116223 7.20

6. Eva Maria Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ludwig F.M179 7.00

7. Theresa Sandhowe (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) First Date 13130 6.80

8. Jana Könemann (LZRFV Seppenrade e.V.) Zoomland227 6.60

15 Dressurprüfung Kl.M* - Kandare - Teilprüfung der 11

Preis der Piratas Werbeagentur GmbH & Co.KG, Düsseldorf

Geritten wird die Aufgabe M2 !!!!!!

4. Wertungsprüfung zur Dressur-Mannschaftsmeisterschaft

1. Pauline Weitkamp (RFV Billerbeck e.V.) Alfa Romeo 134 8.00P

2. Sophia Schulze Eistrup (RFV Billerbeck e.V.) Ben Joey23 7.60P

3. Greta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Champion214 7.50P

4. Kathrin Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Louis Vuitton F.M.176 7.40P

5. Lara Welling (RV Nottuln e.V.) Samurai-Rock206 7.20

6. Tina Blumenhagen (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Svenson TB257 6.90

7. Katharina Münster (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) C'est la vie 22228 6.80

8. Simon Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Andiamo 2717 6.70

16 Team-Springwettbewerb bestehend aus 17,18,19 und 20

Preis der Firma Dirk Lohmann Elektrotechnik-GmbH, Herbern

Spring-Mannschaftsmeisterschaft des KRV Coesfeld

RFV St. Hubertus Ascheberg I1. Su MA: 0.00/219.59

Lana Kallwey Braaklander Dublin25P

Marie Fallenberg Cordula 5278P

Luisa Fallenberg Odo192P

Lenard Fallenberg ZZ Top 16228P

ZRFV Billerbeck2. Su MA: 0.00/222.35

Marieke Köchling Carlson 15337P

Sandra ter Bahne Lucky-Light178P

Constanze Klokkers Quentina 13200P

Josefine Krause Ballywalter Ross237P

RFV Lüdinghausen3. Su MA: 4.00/212.24

Lisa Soddemann Ahtohallan1P

Clara Schüttert Cataleya 3944P

Amelie Tönnissen Charly 172352P

Christina Schemmer Cartier 125256P
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Ergebnisübersicht: Darfeld - Kreisturnier 2025 [462525007] 17.06.2025 - 19.06.2025

RV Nottuln I4. Su MA: 4.00/223.47

Laurenz Terbrack Chesterfield HDF58P

Maya Daldrup Chilli Pepper 1160P

Jan Dirks Chimichurri T61P

Lea Thiemann Keanu W160P

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen5. Su MA: 4.00/224.48

Nadine Bieniak Diletto 5101

Theresa Isabell Welsch Shannon's Hero207

Sophia Pöther Top Magic Mike254

Julian Wippermann Highness 14255

RFV St. Hubertus Ascheberg II6. Su MA: 5.00/213.16

Johann Freisfeld Caruso 62839

Marie Fallenberg Dancing Queen 22786

Lukas Soddemann Krümmel 30163

Lukas Schulte Spechtel Lillyfee253

RV Nottuln I7. Su MA: 8.00/214.41

Laurenz Terbrack Cassiopeia van de Kattevennenz42

Marie Daldrup Casulea43

Leo Barfuß Cloongoonagh Prince66

Helena Schrief Cookie 9476

RFV Havixbeck-Hohenholte8. Su MA: 8.00/236.40

Leonie Kuhlage Cébion50

Anni Willamowski Honeymoon's Next Star156

Matilda Frieling Last Knight Lacar168

Marie Zöller Rahmannshof Cambridge203

17 Springwettbewerb - 70cm - Teilwettbewerb der 16

Preis des Autohaus Potthoff, Darfeld

1. Wertungsprüfung zur Mannschafts-Springmeisterschaft

1. Lukas Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30163 0.00 / 37.65P

2. Josefine Krause (RFV Billerbeck e.V.) Ballywalter Ross237 0.00 / 41.34P

3. Maya Daldrup (RV Nottuln e.V.) Chilli Pepper 1160 0.00 / 43.79P

4. Lana Kallwey (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin25 0.00 / 44.03P

5. Leo Barfuß (RV Nottuln e.V.) Cloongoonagh Prince66 0.00 / 44.77

6. Sophia Pöther (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Top Magic Mike254 0.00 / 52.49

7. Anni Willamowski (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Honeymoon's Next Star156 0.00 / 58.33

8. Lisa Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Ahtohallan1 4.00 / 45.85

18 Springprüfung Kl.A* - 95cm - Teilprüfung der 16

Preis des Gestüt Ligges, Herbern

2. Wertungsprüfung zur Mannschafts-Springmeisterschaft

1. Clara Schüttert (RFV Lüdinghausen e.V.) Cataleya 3944 0.00 / 47.95P

2. Lukas Schulte Spechtel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Lillyfee253 0.00 / 51.50P

3. Matilda Frieling (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Last Knight Lacar168 0.00 / 55.00P

4. Marieke Köchling (RFV Billerbeck e.V.) Carlson 15337 0.00 / 55.45P

5. Luisa Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Odo192 0.00 / 56.97

6. Jan Dirks (RV Nottuln e.V.) Chimichurri T61 0.00 / 59.28

7. Marie Daldrup (RV Nottuln e.V.) Casulea43 4.00 / 53.47

8. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Shannon's Hero207 4.00 / 57.36

19 Springprüfung Kl.L - 110cm - Teilprüfung der 16

Preis der Firma Dirk Lohmann Elektrotechnik-GmbH, Herbern

3. Wertungsprüfung zur Mannschafts-Springmeisterschaft

1. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5101 0.00 / 58.18P

2. Christina Schemmer (RFV Lüdinghausen e.V.) Cartier 125256 0.00 / 58.44P

3. Helena Schrief (RV Nottuln e.V.) Cookie 9476 0.00 / 58.54P

4. Marie Zöller (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Rahmannshof Cambridge203 0.00 / 59.35P

5. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) ZZ Top 16228 0.00 / 61.79

6. Sandra ter Bahne (RFV Billerbeck e.V.) Lucky-Light178 0.00 / 62.44

7. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Keanu W160 4.00 / 55.36
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8. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Caruso 62839 5.00 / 69.45

20 Springprüfung Kl.M* - 120cm - Teilprüfung der 16

Preis der Piratas Werbeagentur GmbH & Co.KG, Düsseldorf

4. Wertungsprüfung zur Mannschafts-Springmeisterschaft

1. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Dancing Queen 22786 0.00 / 54.65P

2. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Highness 14255 0.00 / 56.45P

3. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Cordula 5278 0.00 / 56.80P

4. Amelie Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Charly 172352 0.00 / 60.00P

5. Constanze Klokkers (RFV Billerbeck e.V.) Quentina 13200 0.00 / 63.12

6. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Chesterfield HDF58 0.00 / 65.04

7. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Cassiopeia van de Kattevennenz42 4.00 / 57.33

8. Leonie Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Cébion50 8.00 / 63.72

21 Komb. Pony-Wettbewerb - Pony-Mannschaftswettkampf

Preis des Reiterverband des Altkreis Lüdinghausen

RV Nottuln I1. 161.75

Carlotta Luise Frie Marla SG183 161.75P

Leo Barfuß Poppings Carizo195 161.75P

Catharina Frie Veivels little Queen NRW219 161.75P

Carla Ortmeier Vienna 116223 161.75P

RFV Senden / Appelhülsen2. 153.67

Lotta Zobel Diamond Moon98 153.67P

Lara Schröder Maybe 104184 153.67P

Maxi Zobel Olimac193 153.67P

 Hanna Geßmann Luca K.239 153.67P

RFV St. Hubertus Ascheberg3. 151.60

Lana Kallwey Braaklander Dublin25 151.60P

Marla Nonhoff Catweazel 647 151.60P

Lenard Fallenberg Haribo 75149 151.60P

Marie Holtmann Mama's Liebling182 151.60P

RV Nottuln II4. 151.57

Lyn Göcke Heritage 8153 151.57P

Malin Lichtenberg Machaquito229 151.57P

Alissa Lynn Pöpping Douglas C234 151.57P

Natalie Jelinek Vivaldi249 151.57P

22 Komb. Pony-Wettbewerb - Einzelwertung der 21

Preis der Firma Ifm electronic GmbH, Essen

1. Carla Ortmeier (RV Nottuln e.V.) Vienna 116223 49.65P

2. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW219 48.70P

3. Carlotta Luise Frie (RV Nottuln e.V.) Marla SG183 47.00P

4. Marie Holtmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling182 46.95P

5. Lotta Zobel (RFV Senden e.V.) Diamond Moon98 46.90P

6. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75149 46.30P

7. Maxi Zobel (RFV Senden e.V.) Olimac193 46.07

8. Malin Lichtenberg (RV Nottuln e.V.) Machaquito229 46.00

9. Leo Barfuß (RV Nottuln e.V.) Poppings Carizo195 45.90

10. Lara Schröder (RFV Senden e.V.) Maybe 104184 45.70

11. Alissa Lynn Pöpping (RV Nottuln e.V.) Douglas C234 45.50

12. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Heritage 8153 44.47

13. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Catweazel 647 43.95

14.  Hanna Geßmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Luca K.239 43.50

15. Lana Kallwey (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin25 42.35

16. Natalie Jelinek (RV Nottuln e.V.) Vivaldi249 41.18

23 Pony-Dressurwettbewerb - Sonderaufgabe

Preis der Firma Kolender Technik, Dülmen-Buldern

1. Wertungswettbewerb zur Pony-Mannschaftsmeisterschaft

1. Carla Ortmeier (RV Nottuln e.V.) Vienna 116223 8.30P

2. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW219 8.00P

8



Stand: 24.06.2025 / 14:50:26

Ergebnisübersicht: Darfeld - Kreisturnier 2025 [462525007] 17.06.2025 - 19.06.2025

3. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Heritage 8153 7.90P

4. Maxi Zobel (RFV Senden e.V.) Olimac193 7.80P

5. Lotta Zobel (RFV Senden e.V.) Diamond Moon98 7.70P

6. Marie Holtmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling182 7.50P

6. Leo Barfuß (RV Nottuln e.V.) Poppings Carizo195 7.50P

8. Carlotta Luise Frie (RV Nottuln e.V.) Marla SG183 7.40

8. Lara Schröder (RFV Senden e.V.) Maybe 104184 7.40

10. Malin Lichtenberg (RV Nottuln e.V.) Machaquito229 7.30

11. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75149 7.20

11. Alissa Lynn Pöpping (RV Nottuln e.V.) Douglas C234 7.20

13.  Hanna Geßmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Luca K.239 6.90

14. Natalie Jelinek (RV Nottuln e.V.) Vivaldi249 6.80

15. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Catweazel 647 6.50

16. Lana Kallwey (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin25 6.30

24 Pony-Springspringwettbewerb - 70cm mit zusätzlicher Stilwert

Ehrenpreis der Firma Zaunbau Berger GmbH, Drensteinfurt

2. Wertungswettbewerb zur Pony-Mannschaftsmeisterschaft

1. Carla Ortmeier (RV Nottuln e.V.) Vienna 116223 16.35P

2. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Catweazel 647 16.25P

3. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW219 16.20P

4. Lotta Zobel (RFV Senden e.V.) Diamond Moon98 16.10P

5. Lara Schröder (RFV Senden e.V.) Maybe 104184 16.00P

6. Leo Barfuß (RV Nottuln e.V.) Poppings Carizo195 15.90

7. Lana Kallwey (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin25 15.85

8. Malin Lichtenberg (RV Nottuln e.V.) Machaquito229 15.80

9. Marie Holtmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling182 15.75

10. Alissa Lynn Pöpping (RV Nottuln e.V.) Douglas C234 15.70

11.  Hanna Geßmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Luca K.239 15.50

12. Maxi Zobel (RFV Senden e.V.) Olimac193 14.47

13. Natalie Jelinek (RV Nottuln e.V.) Vivaldi249 13.28

14. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Heritage 8153 12.27

25 Pony-Springprüfung Kl.A* - 90cm mit zusätzlicher Stilwertung

Preis der Firma Peter Rönnebäumer Kulturbau, Havixbeck

Ehrenpreis der Josef Greving Landtechnik e.K., Nottuln

3. Wertungswettbewerb zur Pony-Mannschaftsmeisterschaft

1. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75149 16.90P

2. Carlotta Luise Frie (RV Nottuln e.V.) Marla SG183 16.60P

26 Pony-Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Firma NGR Natursteingesellschaft mbH, Rheine

1. Wertungsprüfung zur Pony-Dressurmeisterschaft

1. Carla Ortmeier (RV Nottuln e.V.) Chira 3462 8.00P

2. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW219 7.80P

3. Maxi Zobel (RFV Senden e.V.) Olimac193 7.30P

4. Klara Bittner (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Champ of Dance 351 7.10P

27 Pony-Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis der Firma IDM Merchandising GmbH, Warendorf

2. Wertungsprüfung zur Pony-Dressurmeisterschaft

1. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW219 7.70P

2. Carla Ortmeier (RV Nottuln e.V.) Chira 3462 7.60P

3. Maxi Zobel (RFV Senden e.V.) Olimac193 7.50P

4. Klara Bittner (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Champ of Dance 351 7.40P

28 Pony-Stilspringprüfung Kl.A* - 90cm

Preis der Firma Schulze Kölkesum GmbH, Olfen

1. Wertungsprüfung zur Pony-Springmeisterschaft

1. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424187 8.00P

2. Marie Stephanie Tkocz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Rico the Robber DH242 7.50P

3. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Nandela186 7.30P

4. Lukas Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30163 7.20P

5. Carlotta Luise Frie (RV Nottuln e.V.) Marla SG183 5.90
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29 Pony-Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.A** - 100cm

Preis der Firma Kneilmann Gerätebau GmbH, Ascheberg

2. Wertungsprüfung zur Pony-Springmeisterschaft

1. Lukas Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30163 0.00 / 30.43P

2. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Nandela186 0.00 / 33.82P

3. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424187 4.00 / 32.86P

4. Carlotta Luise Frie (RV Nottuln e.V.) Marla SG183 4.00 / 33.76P

30 Pony-Dressurmeisterschaft

1. Carla Ortmeier (RV Nottuln e.V.) Chira 3462 15.60P

2. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW219 15.50P

3. Maxi Zobel (RFV Senden e.V.) Olimac193 14.80P

4. Klara Bittner (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Champ of Dance 351 14.50P

31 Pony-Springmeisterschaft

1. Lukas Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30163 7.10P

2. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424187 7.00P

3. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Nandela186 6.00P

4. Carlotta Luise Frie (RV Nottuln e.V.) Marla SG183 2.00
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